
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : HENDRYADI, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 MGT1212 1 3 MANAJEMEN KINERJA  A407 17 S-1 MGT

RABU 12:30 MGT1327 2 3 PENGOLAHAN DATA STATISTIKA A409 15 S-1 MGT

RABU 15:30 ACT1318 1 3 METODE PENELITIAN  A401 38 S-1 MGT

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1327 - PENGOLAHAN DATA STATISTIKA
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 16
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Hendryadi 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline
Hendryadi
IR. Dwi Windu
Suryono MS

KONSEP DASAR
STATISTIKA
NONPARAMETRIK

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13

Muhammad
Daffa Al
Zahid
21220000146

2
Rabu,
02-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 2
Generalisasi dan
Hipotesis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16
Suci
Fauziyah
21220009121

3
Rabu,
09-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 3
Pengenalan JAMOVI

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

15

Muhammad
Rizkhan
Fadhilah
Achfas
21220000136



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 4 Instrumen
Penelitian dan
Pengujiannya

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16

5
Rabu,
16-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 5 Instrumen
Penelitian dan
Pengujiannya

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Rabu,
23-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 6  Uji Beda
(paired, independent
t-test, ANOVA)

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16
Kartika Dewi
Indrajati
21220009122

7
Rabu,
30-10-2024

Offline Hendryadi TM 7 Uji Beda  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16
Rian Adi
Nugraha
21220000139

8
Rabu,
06-11-2024

Offline Hendryadi UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 9 Korelasi
dan Regresi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13
Muhammad
Tri Hanggoro
21220000130

10
Rabu,
20-11-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 10 Multiple
Regression

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

11
Rabu,
20-11-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 11 Path
Analysis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16

12
Rabu,
27-11-2024

Offline Hendryadi
Pertemuaan 12 Regresi
Moderasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

13
Rabu,
04-12-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 13 Path
Analysis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

14
Juniarli
Mangule
21200000011

15
Rabu,
18-12-2024

Offline Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Rabu,
25-12-2024

Offline Hendryadi UAS  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : KONSEP DASAR STATISTIKA NONPARAMETRIK
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 81.25%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

KONSEP DASAR
STATISTIKA
NONPARAMETRI
K

Pengantar dan penjelasan mengenai isi MK Pengolahan
Data Statistik dengan perangkat penunjangnya untuk
analisis data.

alat bantu ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM I : Konsep
Dasar Statistika
Nonparametrik

Silahkan mengisi di menu Forum ini dengan
menyebutkan Nama, NIM dan nomor HP yang aktif,
untuk kali ini saja.

14

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2 Generalisasi dan Hipotesis
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 2 Generalisasi
dan Hipotesis

Mahasiswa dapat memahami konsep dasar generalisasi
dan hipotesis

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3 Pengenalan JAMOVI
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 93.75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Instalasi dan
Pengenalan
Jamovi

Instalasi dan Pengenalan Jamovi audio visual url

2 Data Ekspor Data Ekspor alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya
Deskripsi : Pertemuan 4 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Pertemuan 4
Instrumen
Penelitian dan
Pengujiannya

Pertemuan 4 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya
Deskripsi : Confirmatory Factor Analysis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Instrumen
Penelitian dan
Pengujiannya

Instrumen Penelitian dan Pengujiannya modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Judul : Pertemuan 6  Uji Beda (paired, independent t-test, ANOVA)
Deskripsi : Uji Beda (paired, independent t-test, ANOVA)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Uji Beda (paired,
independent t-test,
ANOVA)

Uji Beda (paired, independent t-test, ANOVA) modul ebook

2
Uji Beda (paired,
independent t-test,
ANOVA)

Uji Beda ( independent t-test) audio visual url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 7 Uji Beda
Deskripsi : Uji Beda
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Uji Beda Uji Beda modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9 Korelasi dan Regresi
Deskripsi : Pertemuan 9 Korelasi dan Regresi
Kehadiran Mahasiswa : 81.25%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tutorial Regresi Tutorial Regresi audio visual url

2 DATA TUTORIAL DATA REGRESI
petunjuk
praktikum

ebook

3 MODUL REGRESI MODUL REGRESI modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10 Multiple Regression
Deskripsi : Pertemuan 10 Multiple Regression
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 10
Multiple
Regression

Pertemuan 10 Multiple Regression modul ebook

2
DATA REGRESI
GANDA

DATA REGRESI GANDA
petunjuk
praktikum

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11 Path Analysis
Deskripsi : Pertemuan 11 Path Analysis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Path Analysis Path Analysis buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 27 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuaan 12 Regresi Moderasi
Deskripsi : Pertemuaan 12 Regresi Moderasi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 12
Regresi Moderasi

Pertemuan 12 Regresi Moderasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13 Path Analysis
Deskripsi : Pertemuan 13 Path Analysis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 13
Path Analysis

Pertemuan 13 Path Analysis diktat ebook

2 Data Path Analysis Data Path Analysis alat bantu ebook

3
materi Path
analysis

Materi path modul ebook

Forum
-

Vidcon



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 87.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 14 Uji
Mediasi

Pertemuan 14 Uji Mediasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 SEM SEM
petunjuk
praktikum

ebook

2 SEM SEM modul ebook

Forum



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 25 Desember 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UAS
Deskripsi : UAS Lisan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UAS UAS dilakukan secara lisan modul ebook

2 data data
petunjuk
praktikum

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,



0323128003, 03-02-2025 11.17.52 WIB

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1327/2
Mata Kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : HENDRYADI
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000011 JUNIARLI MANGULE 62.50 80 80 70 75.25 3.50 B+

2 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 100 80 80 85 83.50 4 A

3 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 100 80 80 75 80.50 4 A

4 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 85 90 75 85 4 A

5 21220000137 ZULFANI FITRIA 100 75 75 85 80.50 4 A

6 21220000139 RIAN ADI NUGRAHA 75 70 70 70 70.50 3 B

7 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 100 75 75 80 79 3.75 A-

8 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 100 70 70 75 74.50 3.50 B+

9 21220009121 SUCI FAUZIYAH 100 85 85 82 85.60 4 A

10 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 100 85 85 80 85 4 A

11 21220009125 NIKITA RAMADHANI 100 85 90 80 86.50 4 A

12 21220009127 DIVA KURNAMA 100 85 90 82 87.10 4 A

13 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 80 80 75 80.50 4 A

14 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 100 85 90 82 87.10 4 A

15 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 87.50 85 85 85 85.25 4 A

16 21220009159 RACHMADINA DEVITA SARI 62.50 80 80 85 79.75 3.75 A-

Total 1487.50 1285 1305 1266 1305.55 61.50

Rata-rata 92.97 80.31 81.56 79.13 81.60 3.84

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi HENDRYADI

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

1 of 1 2/4/2025, 4:48 PM


